RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
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Belanja Pegawai

Belanja Hibah

Belanja Bantuan Sosial
Belanja Tidak Terduga
Belanja Bagi Hasil

Belanja Bantuan Keuangan

BELANJA LANGSUNG

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Modal Peralatan dan Mesin
Belanja Modal Gedung dan Bangunan
Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi
Belanja Modal Aset Tetap Lainnya

PEMBIAYAAN DAERAH
PENERIMAAN PEMBIAYAAN
Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
PENGELUARAN PEMBIAYAAN

Penyertaan Modal Daerah

SURPLUS / (DEFISIT)

PEMBIAYAAN NETTO

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH DPA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN TORAJA UTARA
Tahun Anggaran 2021
KODE URAIAN JUMLAH
REKENING (Rp)
1 2 3

4 PENDAPATAN DAERAH 1.152.600.576.114,00
4.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 89.650.900.000,00
4.1.1 Pajak Daerah 36.585.549.100,00
4.1.2 Retribusi Daerah 22.590.450.900,00
4.1.3 Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 5.000.000.000,00
4.1.4 Lain-lain PAD yang Sah 25.474.900.000,00
4.2 PENDAPATAN TRANSFER 975.421.058.114,00
.2.1 Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat 876.860.434.000,00
.2.2 Pendapatan Transfer Antar Daerah 98.560.624.114,00
4.3 LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH 87.528.618.000,00
.3.1 Pendapatan Hibah 42.097.000.000,00
3.3 Lain-lain Pendapatan Sesuai dengan Ketentuan Peraturan Perundang-Undangan 45.431.618.000,00
5 BELANJA DAERAH 1.152.350.576.114,00
5.1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 603.692.359.809,00

394.673.466.249,00
8.894.211.310,00
474.868.250,00
8.899.400.000,00
3.500.000.000,00
187.250.414.000,00

255.929.965.622,00
19.932.461.795,00
61.726.198.699,00
199.533.542.939,00
11.536.047.250,00

250.000.000,00

3.500.000.000,00

3.750.000.000,00

(250.000.000,00)
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